20W,超宽电压输入,隔离稳压单路/双路
RoHS
超宽范围输入(4:1),输出20W
转换效率91%(Typ)
隔离电压3000VDC
超低待机功耗:0.036W(典型值)
超快速启动:1ms(典型值)
工作温度范围:-40°C~+85°C

最大值 输出电压
(VDC)
输出电流
(mA)
(Max.Min.)
满载(mVp-p)
(Typ./Max.) μF
Max. %(Min./Typ.)
CFDAG20-24S03
24
(9~36)
40
3.3 5000/0 30/50 10000 86/88
CFDAG20-24S05 5 4000/0 30/50 10000 88/90
CFDAG20-24S09 9 2222/0 50/80 10000 86/88
CFDAG20-24S12 12 1667/0 50/80 1600 88/90
CFDAG20-24S15 15 1333/0 50/80 1000 87/89
CFDAG20-24S24 24 833/0 50/80 500 89/91
CFDAG20-24D05 ±5 ±2000/0 30/50 2000 85/87
CFDAG20-24D09 ±9 ±1111/0 50/80 2000 86/88
CFDAG20-24D12 ±12 ±833/0 50/80 800 88/90
CFDAG20-24D15 ±15 ±667/0 50/80 600 88/90
CFDAG20-24D24 ±24 ±417/0 50/80 470 86/88
CFDAG20-48S03 48
(18-75)
80
3.3 5000/0 30/50 10000 86/88
CFDAG20-48S05 5 4000/0 30/50 10000 88/90
产品特性:
◆
◆
◆
◆
◆
◆
◆
◆
◆
叁年质保期◆
DC/DC模块电源
WWW.CHEWINS.CN 第 1 页 共 6 页该版权及产品最终解释权归新长沣(河北)装备实业有限责任公司所有
CFDAG20  Series
CFDAG20-48S09 9 2222/0 50/80 10000 86/88
CFDAG20-48S12 12 1667/0 50/80 1600 89/91
CFDAG20-48S15 15 1333/0 50/80 1000 89/91
CFDAG20-48S24 24 833/0 50/80 500 89/91
CFDAG20-48D05
48
(18-75) 80
±5 ±2000/0 30/50 2000 84/86
CFDAG20-48D09 ±9 ±1111/0 50/80 2000 86/88
CFDAG20-48D12 ±12 ±833/0 50/80 800 87/89
CFDAG20-48D15 ±15 ±667/0 50/80 600 87/89
CFDAG20-48D24 ±24 ±417/0 50/80 470 88/90
注:1:因篇幅有限,以上只是典型产品列表,若需列表以外产品,请与本公司销售部联系。
2:最大容性负载表示+Vo或-Vo可接的最大电容性负载,若超过该值,产品将无法正常启动。
3:输入电压超过最大值,可能会造成产品永久损坏;
测试条件,如无特殊指定,所有参数测试均在标称输入电压,纯阻性额定负载及25℃室温环境下测得。